муниципальный округ пуровский район
департамент финансов и казначейства Администрации Пуровского района
Приказ

	10

	июня
	202
	1
	г.
	№
	68

	г. Тарко-Сале

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Пуровского района - органов местного самоуправления Пуровского района и органов Администрации муниципального округа Пуровский район, закрепляемые за ними виды доходов бюджета

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях исполнения решения Думы Пуровского района от 10 декабря 2020 года № 112 «О бюджете Пуровского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями от 29 января 2021 года, от 01 апреля 2021 года) приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень главных администраторов доходов бюджета Пуровского района - органов местного самоуправления Пуровского района и органов Администрации муниципального округа Пуровский район, закрепляемые за ними виды доходов бюджета, утвержденный решением Думы Пуровского района от 10 декабря 2020 года № 112 «О бюджете Пуровского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями от 29 января 2021 года, от 01 апреля 2021 года).
2. Управлению доходов и долговых обязательств (Л.А. Григорьева) довести настоящий приказ до сведения Управления Федерального казначейства по Ямало-Ненецкому автономному округу и главного администратора доходов бюджета Пуровского района.
3. Отделу автоматизации систем финансовых расчетов (Д.А. Дмитриев) разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального округа Пуровский район.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника Управления доходов и долговых обязательств Л.А. Григорьеву.

Начальник Департамента 				         				      И.А. Гаевская

Утверждено
приказом департамента финансов
и казначейства
от 10 июня 2021 года № 68

Изменения,
которые вносятся в перечень главных администраторов доходов бюджета Пуровского района - органов местного самоуправления Пуровского района и органов Администрации муниципального округа Пуровский район, закрепляемые за ними виды доходов бюджета

После строки
«
	932
	1 16 07090 14 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) муниципального округа

												            »
дополнить строкой следующего содержания:
«
	932
	1 16 10061 14 0000 140
	 Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом муниципального округа (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет муниципального округа за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

												           ».

[bookmark: _GoBack]